
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12.03.2019                                                              № 136-П 
г. Белая Холуница 

Об утверждении плана проведения плановых проверок  
по муниципальному земельному контролю в отношении граждан  

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2019 год 

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Кировской области 
от 15.09.2015 № 60/595 «Об утверждении порядка осуществления 
муниципального земельного контроля на территории Кировской области» 
администрация Белохолуницкого муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить план проведения плановых проверок 
по муниципальному земельному контролю в отношении граждан 
на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2019 год 
согласно приложению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Белохолуницкого муниципального района. 

3. Отделу по управлению муниципальной собственностью 
и земельными ресурсами администрации Белохолуницкого муниципального 
района обеспечить проведение муниципального земельного контроля 
в форме проверок. 

Глава Белохолуницкого 
муниципального района 
Кировской области                 Т.А. Телицина 
  
 



 

Приложение 
 
УТВЕРЖДЕН 
 
постановлением администрации  
Белохолуницкого муниципального  
района  
от 12.03.2019 № 136-П 

ПЛАН 
проведения плановых проверок по муниципальному земельному контролю в отношении граждан  

на территории сельских поселений Белохолуницкого района на 2019 год 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя, отчество  
проверяемого 
гражданина 

Адрес Кадастровый 
номер  

земельного  
участка 

Цель проведения  
проверки 

Дата  
окончания 
последней 
плановой 
проверки 

 

Дата 
начала 
прове-
дения 

провер-
ки 

Срок 
про-
веде-
ния, 
дней 

Форма 
проведе-
ния про-

верок 

место  
жительства  
гражданина 

место фактического  
осуществления  
деятельности  
гражданина 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
1 Шаклеин Н.И. 613212, Кировская об-

ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 18 

43:03:390101:152 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 20 докумен-
тарная 

2 Шабалин Г.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 14 

43:03:390101:154 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 20 докумен-
тарная 

3 Бурданов А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 12 
 

43:03:390101:155 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 20 докумен-
тарная 



2 
 

4 Кошурникова И.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 6 

43:03:390101:159 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

5 Шуклин А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 27 

43:03:390101:164 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

6 Бырылов СВ.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 25 

43:03:390101:165 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

7 Карепанов Б.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 23 

43:03:390101:166 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

8 Коврова Г.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 9 

43:03:390101:172 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

9 Пантелеева Л.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 3 

43:03:390101:175 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

10 Шмакова А.Т. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Беляева, д. 21 

43:03:390101:178 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

11 Дудин В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 18 

43:03:390101:214 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

12 Помосов Л.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 17 

43:03:390101:181 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

13 Мокрушин С.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 16 

43:03:390101:182 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 



3 
 

14 Трапезников Ю.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 13 

43:03:390101:185 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

15 Кощеева Н.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 12 

43:03:390101:186 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

16 Карепанов В.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Кооперации, д. 7 

43:03:390101:190 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

17 Кошурников С.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 42 

43:03:390101:201 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

18 Кузнецов В.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 38 

43:03:390101:204 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

19 Пиминов В.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 36 

43:03:390101:205 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

20 Крылов Н.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 34 

43:03:390101:206 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

21 Шабалина А.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 32 

43:03:390101:207 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

22 Полуэктова В.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 28 

43:03:390101:210 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

23 Шилин Г.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 16 

43:03:390101:216 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 



4 
 

24 Шабалина Н.К. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 105 

43:03:390101:230 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

25 Захаров В.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 37 

43:03:390101:231 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

26 Полуэктова Ф.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 35 

43:03:390101:232 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

27 Сорокина О.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 31 

43:03:390101:234 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

28 Сорокин Р.Л. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 29 

43:03:390101:235 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

29 Марьина Е.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 19 

43:03:390101:241 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

30 Лыжин Р.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Ленина, д. 13 

43:03:390101:243 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

31 Шуплецова Н.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 23 

43:03:390101:252 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

32 Трапезникова Г.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 13 

43:03:390101:258 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

33 Жижин Л.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 11 

43:03:390101:259 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 



5 
 

34 Малыгина В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 9 

43:03:390101:260 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

35 Вычегжанина З.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 7 

43:03:390101:261 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

36 Усатова А.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Красноармейская,   
д. 1 

43:03:390102:32 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

37 Суворова Н.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 21 

43:03:390103:170 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

38 Воронина Е.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 1 

43:03:390103:139 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

39 Широков В.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 19  

43:03:390103:154 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

40 Бырылова Л.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 33 

43:03:390103:159 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

41 Торшин Ю.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 43 

43:03:390103:165 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

42 Огнев Л.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 47 

43:03:390103:169 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

43 Огнев Г.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 51 

43:03:390103:174 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 20 докумен-
тарная 



6 
 

44 Костин В.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 7 

43:03:390103:187 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

45 Шабанов В.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 5 

43:03:390103:176 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

46 Беляев В.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 13 

43:03:390103:179 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

47 Шаргунова Л.Р. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 2 

43:03:390103:182 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

48 Глазырин Ю.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 10 

43:03:390103:186 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

49 Мякишев Ю.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Канавная, д. 16 

43:03:390103:190 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

50 Разницина Н.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 5  

43:03:390103:135 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

апрель 
 

20 докумен-
тарная 

51 Губина Л.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 4 

43:03:390104:260 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

52 Суворов Н.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 8  

43:03:390104: 
264 

соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

53 Исупов Ю.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 10  

43:03:390104:265 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 



7 
 

54 Пантелеев Л.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 12  

43:03:390104:266 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

55 Похомова Е.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 16 

43:03:390104:269 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

56 Бабкина А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 18  

43:03:390104:270 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

57 Киселева Н.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 22 

43:03:390104:272 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

58 Скоков Н.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 26 

43:03:390104: 
274 

соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

59 Стариков И.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 
ул. Свободы, д. 28 

43:03:390104:275 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

60 Шабалин В.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 30 

43:03:390104:276 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

61 Братухина А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 32  

43:03:390104:277 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

62 Шабанова Л.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 34 

43:03:390104:279 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

63 Двоеглазова З.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 36  

43:03:390104:280 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 



8 
 

64 Салтыкова А.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 38 

43:03:390104:281 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

65 Трапезникова А.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 40  

43:03:390104:282 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

66 Подосенова Р.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 46 

43:03:390104:285 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

67 Ситчихина З.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 48  

43:03:390104:286 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

68 Коврова А.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 50 

43:03:390104:287 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

69 Шабалин В.Г.  
Захаров В.В. 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Свободы, д. 58 

43:03:390104:292 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

70 Юдина Р.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 26 

43:03:390104:167 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

71 Шабалина О.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 32 

43:03:390104:168 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

72 Шуплецов Б.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 28 

43:03:390104:170 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

73 Слудников с.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 24 

43:03:390104:171 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 



9 
 

74 Дрожжачих И.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 20 

43:03:390104:172 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

75 Иванова Н.Л. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 18 

43:03:390104:173 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

76 Щетинина М.Л. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 26 

43:03:390104:174 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

77 Бормотова Г.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 24 

43:03:390104:175 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

78 Шуплецов И.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 22 

43:03:390104:176 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

79 Шульмина Р.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 8 

43:03:390104:177 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

80 Исупов Б.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 12 

43:03:390104:179 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

81 Ковров В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 10 

43:03:390104:180 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

82 Разницина Л.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 18 

43:03:390104:181 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

83 Русинов А.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 16 

43:03:390104:182 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 



10 
 

84 Шаргунов С.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 14 

43:03:390104:183 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

85 Чеглакова Л.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Первомайская, д. 8 

43:03:390104:186 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

86 Исаева С.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 1 

43:03:390104:190 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

87 Созина К.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 2 

43:03:390104:191 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

88 Русинов В.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 6 

43:03:390104:192 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

89 Мякишев Б.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 4 

43:03:390104:194 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

90 Булатов В.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 17 

43:03:390104:202 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

91 Петров А.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Павлова, д. 21 

43:03:390104:205 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

92 Лыжина  Р.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 22 

43:03:390104:207 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

93 Бочкарев Г.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 13 

43:03:390104:210 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 



11 
 

94 Микрюкова А.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 5 

43:03:390104:214 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

95 Пантелеева В.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 3 

43:03:390104:215 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

96 Бурданова Ю.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 9 

43:03:390104:219 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

97 Сорокина Н.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 12 

43:03:390104:224 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

98 Салтыкова Л.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Павлова, д. 5 

43:03:390104:229 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

99 Шитова В.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Павлова, д. 3 

43:03:390104:231 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

100 Шитов В.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Павлова, д. 1 

43:03:390104:232 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

июнь 20 докумен-
тарная 

101 Дрожжачих А.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Павлова, д. 6 

43:03:390104:234 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

102 Шабанова Л.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 15  

43:03:390104:244 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

103 Пантелеева А.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 16 

43:03:390104:246 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 



12 
 

104 Морозова О.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 17 

43:03:390104:247 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

105 Жижин А.Л. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 19 

43:03:390104:250 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

106 Шабалин А.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 22  

43:03:390104:253 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

107 Пермяков А.А 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 
ул. Вавилова д. 23 

43:03:390104:255 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

108 Куликова А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Р.Люксембург, д. 15 

43:03:390104:294 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

109 Воронцова Г.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Вавилова, д. 25 

43:03:390104:258 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

110 Бердинских О.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 12 

43:03:390105:117 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

111 Исупов Б.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 9 

43:03:390105:121 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

112 Стариков А.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 6 

43:03:390105:124 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

113 Булатов Л.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 3 

43:03:390105:127 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 



13 
 

114 Пантелеев В.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 2 

43:03:390105:128 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

115 Трапезников А.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Набережная, д. 1 

43:03:390105:129 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

116 Крылова А.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 6 

43:03:390105:133 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

117 Шуплецова А.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 14 

43:03:390105:137 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

118 Вахрушев Е.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 16 

43:03:390105:138 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

119 Вараксина В.Т. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 18 

43:03:390105:139 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

120 Бастрыгина Е.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 28  

43:03:390105:144 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

121 Бурданов Ю.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 38 

43:03:390105:149 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

122 Красных М.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 42 

43:03:390105:151 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

123 Дудин Ю.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 44 

43:03:390105:152 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 



14 
 

124 Мякишев А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 46 

43:03:390105:153 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

125 Крылов Н.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 50 

43:03:390105:155 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

126 Мизева М.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 54 

43:03:390105:157 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

127 Исупов С.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 56 

43:03:390105:158 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

128 Кошурникова Н.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 60 

43:03:390105:160 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

129 Соболевских А.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 3 

43:03:390105:162 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

130 Дудин Н.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 7  

43:03:390105:164 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

131 Созин В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 13 

43:03:390105:167 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

132 Красноперов В.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 15 

43:03:390105:168 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

133 Радзиховская С.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 17 

43:03:390105:169 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 



15 
 

134 Кошурникова Е.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 21 

43:03:390105:171 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

135 Исупов В.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 
ул. Большевиков д. 23 

43:03:390105:172 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

136 Бабкин Н.Е. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 29  

43:03:390105:175 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

137 Бурданова Ф.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 31 

43:03:390105:176 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

138 Куликов В.К. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 33 

43:03:390105:177 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

139 Красноперов Л.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 39 

43:03:390105:180 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

140 Шулаков Л.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 41 

43:03:390105:181 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

141 Кошурникова Н.Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 47 

43:03:390105:184 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

142 Куликова Е.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 49 

43:03:390105:185 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

143 Шитов А.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 51 

43:03:390105:186 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 



16 
 

144 Раков А.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 
ул. Большевиков д.53  

43:03:390105:187 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

145 Шабалин В.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 55 

43:03:390105:188 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

146 Казакова Н.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 57 

43:03:390105:189 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

147 Анфилатова А.Х. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Большевиков, д. 59 

43:03:390105:190 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

август 20 докумен-
тарная 

148 Пантилеева А,Д. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 9 

43:03:390105:193 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

149 Сорокина М.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 15 

43:03:390105:196 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

150 Рожнев П.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 17 

43:03:390105:197 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

151 Рогов В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 19 

43:03:390105:198 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

152 Запольских А.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 23 

43:03:390105:200 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

153 Худякова А.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 25 

43:03:390105:201 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



17 
 

154 Кошурникова О.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 29 

43:03:390105:204 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

155 Ситчихин В.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 31 

43:03:390105:205 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

156 Пестриков Ю.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 33 

43:03:390105:206 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

157 Пономарева З.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 45 

43:03:390105:212 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

158 Елисеев А.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 49 

43:03:390105:215 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

159 Елисеева Е.К. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 51 

43:03:390105:216 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

160 Разницин Г.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 53 

43:03:390105:217 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

161 Тебенькова Г.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 57 

43:03:390105:219 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

162 Шабалина О.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 59 

43:03:390105:220 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

163 Клабукова В.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 55 

43:03:390105:221 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



18 
 

164 Стариков И.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 8 

43:03:390106:105 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

165 Разницин Н.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 10 

43:03:390106:106 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

166 Исупова Г.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 20  

43:03:390106:111 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

167 Ермолаев В.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 22 

43:03:390106:112 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

168 Осетрова Т.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 28 

43:03:390106:116 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

169 Созин Г.Б. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 32 

43:03:390106:118 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

170 Салтыков М.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 34 

43:03:390106:119 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

171 Перминова Г.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 46 

43:03:390106:126 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

172 Ситчихина З.Л. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковк,а 
ул. Карла Маркса, д. 48  

43:03:390106:127 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

173 Булатов С.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 50 

43:03:390106:128 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



19 
 

174 Шабалина А.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Карла Маркса, д. 56  

43:03:390106:132 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

175 Худякова К.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, д. 3 

43:03:390106:136 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

176 Шитова М.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 53 

43:03:390106:137 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

177 Булатов В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, д. 9 

43:03:390106:139 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

178 Шитов М.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 11 

43:03:390106:140 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

179 Вавилова Г.Р. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 15 

43:03:390106:141 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

180 Шильникова Н.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 17 

43:03:390106:142 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

181 Шуверова В.П. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 21 

43:03:390106:143 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

182 Петушина Е.М. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, д. 2 

43:03:390106:147 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



20 
 

183 Красноперова Н.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 12 

43:03:390106:152 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

184 Салтыкова Н.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 14 

43:03:390106:153 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

185 Салтыкова Е.В. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 16 

43:03:390106:154 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

186 Черезова А.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Комсомольская, 
д. 18 

43:03:390106:155 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

187 Вихарева Л.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 1  

43:03:390106:156 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

188 Шулаков В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 3  

43:03:390106:157 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

189 Корякин А.Н. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 9  

43:03:390106:159 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

190 Камкина Е.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 11 

43:03:390106:160 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

191 Назарова З.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 13  

43:03:390106:162 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



21 
 

192 Шабалина Е.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 17  

43:03:390106:164 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

193 Кощеева Г.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 19  

43:03:390106:165 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

194 Куликов В.Ф. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 21  

43:03:390106:166 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

195 Салтыков Н.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 23  

43:03:390106:167 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

196 Куликова А.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Коммуны, д. 1  

43:03:390106:168 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

197 Горбушин В.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 10  

43:03:390106:172 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

198 Созина Т.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Октябрьская, д. 14  

43:03:390106:174 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

199 Шуткина В.А. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Коммуны, д. 3 

43:03:390106:175 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

200 Исупов Г.И. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Коммуны, д. 5  

43:03:390106:176 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

201 Стариков М.Г. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Коммуны, д. 13  

43:03:390106:179 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 



22 
 

202 Власова Т.С. 613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка 

613212, Кировская об-
ласть, Белохолуницкий 
район, п. Климковка, 
ул. Коммуны, д. 7  

43:03:390106:180 соблюдение обязатель-
ных требований зе-
мельного законода-

тельства 

не проводи-
лась 

октябрь 20 докумен-
тарная 

 

___________ 


	136-П
	Правовая экспертиза проведена:
	Лингвистическая экспертиза проведена:

	Приложение

